
 

1 

 

 
 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Zpracování a projednání projektové 
dokumentace na rekonstrukci budovy Pionýrská 23, Brno“ – I 
 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Zpracování a projednání projektové dokumentace 

na rekonstrukci budovy Pionýrská 23, Brno 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „Zákon“) 

 
 
Ve smyslu ustanovení § 98 Zákona poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1/I 
V zadávací dokumentaci není podstatná informace potřebná pro návrh přihlášky do soutěže – zda je 
k dispozici dokumentace stávajícího stavu, nebo zda je vypracování tohoto podkladu součástí plnění 
zakázky. Můžete to nějak doplnit? 
 
 
 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK  93272/2020 
Sp. zn.: S - JMK  86917/2020 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Dita Ohnoutková 
Telefon: 541 651 216 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 2. 7. 2020 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

2 

 

 
Odpověď č. 1/I 
Dokumentaci stávajícího stavu máme k dispozici, a její vypracování tak tedy není součástí plnění 
veřejné zakázky. 

 

Dále si vás tímto dovolujeme požádat, aby případné další žádosti o vysvětlení ZD byly doručovány 
primárně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, případně dalšími oficiálními kanály 
relevantními pro danou zakázku (datová schránka, email kontaktní osoby). Děkujeme. 

 

 

Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
 


		2020-07-02T12:30:16+0000
	Not specified




